令 和 ２年 ６月 １ ０ 日

保  護  者  様

大阪市立堀江中学校

校 長  山本  裕康

土曜授業のご案内

  長雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進

に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

  さて、臨時休業に関わる授業補填の一環としまして、下記にて土曜授業（45分授業×4コマ）を実

施いたします。

記

１．日    時    令和 ２年 ７月 ４日(土）   8：25 ～ 12:30

２．時   程（短縮校時）

        8:25 ～ 8：45    短学活等

（1）  8：45 ～ 9：30    １時限目

（２）  9：40 ～10：25    ２時限目

（３） 10：35 ～11：20    ３時限目

（４） 11：30 ～12：15    ４時限目

 12：15 ～12：30    終学活・清掃

※ 時間割については、各学年より改めてお知らせいたします。

※ 本授業は授業参観ではありません。授業空間の密を避けるためにも参観はご遠慮ください。

※ 当日はご家庭での検温および健康観察をお願いいたします。

※ 本授業は出席日数に数えます。ただし、発熱等のかぜ症状は出席停止扱いとなります。

※ 欠席される場合は必ずご連絡をお願いたします。  Tel ０６－６５３１－７８６８